
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-07-28-007254-a

Найменування замовника: ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

24283333

Місцезнаходження замовника: 61002, Україна, Харківська область, місто Харків,
вулиця Сумська, 64

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Оксана Сичова, +380577002008,
sychovaoksana29@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Почесні відзнаки та нагороди

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:18510000-7: Ювелірні вироби та
супутні товари

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Комплект Почесної
відзнаки Харківської
обласної ради
«Слобожанська
слава» (відзнака,
мініатюра, футляр)

ДК 021:2015:
18510000-7 —
Ювелірні вироби та
супутні товари

46 комплект 61022, Україна,
Харківська
область, Харків,
майдан Свободи,5
(Держпром,
під'їзд 1, поверх
2)

до 15 вересня
2023

Комплект "Почесний
громадянин
Харківської області"

ДК 021:2015:
18510000-7 —
Ювелірні вироби та
супутні товари

7 комплект 61022, Україна,
Харківська
область, Харків,
майдан Свободи,5
(Держпром,
під'їзд 1, поверх
2)

до 15 вересня
2023



Комплект Пам’ятний
знак із футляром

ДК 021:2015:
18510000-7 —
Ювелірні вироби та
супутні товари

540 комплект 61022, Україна,
Харківська
область, Харків,
майдан Свободи,5
(Держпром,
під'їзд 1, поверх
2)

до 15 вересня
2023

Комплект Знак
пошани Харківської
обласної ради «За
заслуги перед
Харківщиною»
(нагрудний знак у
футлярі)

ДК 021:2015:
18510000-7 —
Ювелірні вироби та
супутні товари

50 комплект 61022, Україна,
Харківська
область, Харків,
майдан Свободи,5
(Держпром,
під'їзд 1, поверх
2)

до 15 вересня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Бюджетні зобов’язання Замовника
за Договором виникають у разі
наявності та в межах відповідних
бюджетних асигнувань. У разі
затримки бюджетного
фінансування та /або затримки
здійснення платежів не з вини
Замовника, розрахунок за Товар
здійснюється протягом 5 (п’яти)
банківських днів з дати отримання
Замовником відповідного
бюджетного фінансування на свій
реєстраційний рахунок та/або
можливості здійснити платежі.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

274 630,98 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 373,15 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 серпня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 серпня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


